

HAVEKOLONIEN KIRKEVANGEN

Referat – Bestyrelsesmøde 18. juli 2023

Sted: Have 34

Deltagere: Ulla Holm, Birgit Nielsen, B. Eller, Steen, Anita Frost Jensen og Martin Christensen

Referent: Martin

Dagsorden:

1. Referat fra sidste møde
2. Siden sidst/samt opfølgning
3. Foreliggende sager
4. Økonomi
5. Næste møde
6. Eventuelt

Ad. 1

Godkendt uden bemærkninger.

Ad. 2

Der er nu sået græs efter mangelgennemgangen med Brdr. Møller (Jesper) den 15. maj og Ulla kontakter dem med henblik på såning/vild med vilje i firkanten mellem parkeringspladsen og containeren, samt en nærmere afklaring vedrørende reovering af kørevejene, som beskrevet i referatet fra den 27. april. Steen deltager gerne i et syn sammen med Ulla og Jesper om problemerne.

En eller anden håndværkerbil er kørt gennem det nye græsareal ud for haverne 40 og 41. Hvem der har ført køretøjet vides ikke, og skaderne er heldigvis ikke mere omfangsrige, end at de kan klares med et par river og nye græsfrø.

Afslutningen af de individuelle kloakeringsarbejder ved Peter Hinnerup, er så vidt vides tilendebragt og indberettet til Aarhus Kommune. Der kan dog gå måneder inden der kommer besked fra kommunen.

Dispensationsansøgningen til Aarhus Kommune vedrørende hækkehøjde og træer med mere er fremsendt og forventes sagsbehandlet sidst i august, som der fremgår af svarskrivelsen.

Kontrakt er udarbejdet og underskrevet, men der mangler fortsat formaliteter i forbindelse med ansættelse af pladsmand i forhold til Skat og Aarhus Kommune.

Fællesarbejdet den 24. juni forløb tilfredsstillende med repræsentation fra 19 haver. Containeren og lågen til fælleshaven er færdigmalede og der er lagt fliser i rummene til henholdsvis urinal og toilet. Hække er klippede og der er luget de relevante steder i fællesarealerne. Der var stor tilfredshed med den hjemmelavede kartoffelsalat og frikadellerne i stedet for smørrebrød.

HAVEKOLONIEN KIRKEVÅNGEN

Udover de påtænkte arbejder i Fælleshaven vedtog vi at opsætte et par skabe og en bordplade i skuret med køleskabet i forbindelse med reoveringen.

På grund af fejlbehandling/maling af den tidligere bæk ved containeren, erstatter foreningen et par ødelagte benklæder til containervagten.

Have 10 er solgt Rene, der stod som nummer et på ventelisten.

Pizzabagning/fællesspisning den 1. juli forløb rigtig godt med glade deltagere under teltdug og halvtag. Arrangementet var delvis brugerbetalt og kostede kun foreningen 1.200 kroner. Der blev efterlyst salg af vin til den slags arrangementer fremover, hvilket imødekommes. Planlægning i forhold til praktiske gøremål skal ligeledes gøres bedre en anden gang.

Ad. 3

Det planlagte fællesarbejde lørdag **den 5. august aflyses**, da vi ikke skønner der er en passende mængde opgaver.

Ulla har efterspurgt kontaktoplysninger på kredsens havekonsulent, og kontakter ham så snart som muligt med henblik på en konkret aftale om besøg vedrørende beplantning og beskæring.

Anita udarbejder forslag til ansøgning til Nordea Fonden på baggrund af bestyrelsens drøftelse og ideer.

Steen undersøger muligheden for rabat for medlemmerne hos Flügger.

Nogle haveejere skal have en skriftlig påmindelse om hækkeklipping i henhold til dagens gennemgang fra bestyrelsen.

Præmieudvalget forventes samlet inden længe.

Have 40 vurderes i august og sættes til salg pr. 1. september.

Ansaret for tømning af den grønne container ligger fremover hos Martin.

Ad. 4

Der blev fremlagt et foreløbigt driftsregnskab på mødet og alt i alt har vi en fornuftig økonomi i foreningen.

Ad. 5

Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Martin i have 54, torsdag den 24. august fra klokken 10⁰⁰.

Ad. 6

Intet at bemærke.

HAVEKOLONIEN KIRKEVANGEN